
ZARZĄDZENIE NR 22/2011  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Komisji Przetargowej obowiązujący dla wszystkich 

Komisji Przetargowych powoływanych do przygotowania i przeprowadzania postępowań o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych przez Gminę Brojce. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


